[image: image1.jpg]

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	09 января  2017 г.

	                               № 1/1

р.п. Малышева
Об утверждении плана обучения и повышения квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий Малышевского городского округа в 1 квартале 2017 года
Руководствуясь подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  подпунктом 3 пункта 1 статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской области и в целях реализации учебно-тематического плана обучения и повышения квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий Малышевского городского округа на 2017 год, утвержденного решением от 09 января 2017 года № 1/1 Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить план обучения и повышения квалификации организаторов  выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий Малышевского городского округа в 1 квартале 2017 года.

2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям, опубликовать на официальном сайте Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии  mal@ik66.ru.

3. Контроль исполнения возложить на председателя комиссии Т.С. Любимкину.

Председатель Малышевской поселковой

территориальной избирательной комиссии

Т.С. Любимкина

Секретарь Малышевской поселковой

территориальной избирательной комиссии

Ю.П. Ежова
[image: image1.jpg]